
 

1 
 

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 
 

944000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Automatický režim (zámek se automaticky po chvíli uzamkne)  

• Maximálně 20 otisků prstů pro více uživatelů 

• E-klíč pro nouzové odemčení a správu 

• Baterie: 3xAAA alkalické baterie. Je zakázáno používat uhlíkové baterie. 
 

  
Před použitím si prosím přečtěte návod k použití zámku a postupujte dle instrukcí v něm uvedených.  
Jedná se o překlad a doplnění původního návodu k použití, který je dodáván spolu s výrobkem. 

 

 



 

2 
 

Automatický režim 

Jak přidat nový otisk prstu 
→ Umístěte prst na snímač. Počkejte, dokud se zelené světlo na LED diodě nerozsvítí potřetí, až poté prst ze 
snímače odtáhněte. 
→ Až se na LED diodě rozsvítí modré světlo, můžete začít zaznamenávat otisk prstu. 
→ Pokládejte opakovaně prst na senzor (střídavě bliká modré a zelené světlo na LED diodě), dokud zelené 
světlo nezůstane svítit na 2 s (registrace otisku prstu proběhla úspěšně). 
→ Když svítí opět modré světlo, lze zaznamenat další otisk prstu. (Pokud další snímání otisků prstů není 
vyžadováno, počkejte, než světlo zhasne.) 

 

 

 

 

 

 

Poznámka 
1) Před použitím nezapomeňte přidat otisk prstu. V továrním nastavení lze zámek odemknout jakýmkoli prstem. 
2) Aby zámek správně fungoval, přidejte alespoň 3 otisky prstů. 

 

 

 

 

 
__________________________________________________________________________________ 

Odemknutí dveří 
– Přiložte jakýkoliv registrovaný otisk prstu na senzor. 
– Zelené světlo, odemčeno. 
– Zatažením otevřete dveře. 
__________________________________________________________________________________ 

Zamknutí dveří 
– Zatlačením zavřete dveře, automaticky se zamknou. 
__________________________________________________________________________________ 
 
Jak odstranit otisky prstů 
→ Podržte registrovaný prst, dokud se nerozsvítí červené světlo. 
→ Odtáhněte prst. 
→ Zelené světlo svítí po dobu 2 s - registrované otisky prstů budou odstraněny. 

 

 

Registrovaný  

změna barvy světla
     

Zelená 
Zelená 
Zelená 

Opakujte       Prst 

Krok 1 Krok 2-3 

Krok 3 Krok 4 

Zelená Modrá 
Prst 2 

Dlouze svítící  
zelené světlo 

Registrovaný Změna barvy světla 

Zelená Zelená Zelená Červená 

Podržte 

 

Modrá - Zelená 



 

3 
 

Inicializace (nastavení počátečních hodnot) 
Podržte na zámku prst do doby, než se červené světlo přepne na zelené světlo. To znamená,  
že inicializace byla úspěšná. 

 

 

 

 

_________________________________________________________________________________ 
Další funkce 
 
Odemknutí zámku pomocí E-klíče 

Pokud zařízení nelze registrovaným otiskem prstu odemknout, vložením E-klíče do USB portu lze zámek 
odemknout jakýmkoli otiskem prstu. 
 
1. Vložte do USB portu E-klíč. 
2. Zelené světlo svítí, odemčeno (pokud zámek není otevřený, přiložte libovolný prst na senzor, odemčeno). 
3. Zatažením otevřete dveře. 

 

 

 

                                                                        

 

                                                                        

__________________________________________ 

Upozornění na vybitou baterii 

V případě slabé baterie přiložte registrovaný otisk prstu, zelené světlo jednou zabliká a červené světlo zabliká 
třikrát, pak dlouze svítí zelené světlo, je odemčeno. Baterie ihned po otevření dveří vyměňte. 

Typ baterie: 3xAAA alkalické baterie. Je zakázáno používat uhlíkové baterie. 

__________________________________________ 

 

 

 

 

Jakýkoli prst Pípnutí 
Pípnutí 



 

4 
 

Nouzové napájení - Vnější napájecí zdroj 
Pokud zařízení nelze zapnout kvůli nízké baterii, připojte powerbanku nebo nabíječku, abyste zařízení zapnuli. 

Při vybité baterii lze připojit powerbanku nebo mobilní zástrčku pro externí napájení. 
Po odemčení dveří okamžitě vyměňte baterie. 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________ 

Pokyny k instalaci 

 

 

 

 

 

                                
 

 

 

 

 

 

Obrázek 1
     

45 mm 

Power  
banka 

Tloušťka dveří (mm)  

14-16 mm 

17-21 mm 

Šroub  

ST2.6x10 

ST2.6x14 

Šrouby 

16 mm
 

 
   

Připojení vodičů
     

LED dioda 

USB Port TYP-C 

Přední 
 

Tělo zámku 

E-klíč 

Protikus zámku 

INSTALAČNÍ VÝKRES  

Podle výkresu vyvrtejte otvor 

 



 

5 
 

1) Zasuňte spojovací vodič (viz Obrázek 2) do předního panelu, poté vodič protáhněte středovým otvorem. 
Upevněte panel šroubem ST2.6x10 s podložkou. 
2) Připevněte podložku k dveřnímu panelu pomocí šroubů ST3x10. 
3) Zasuňte připojovací vodič (viz Obrázek 2) do pouzdra zámku a upevněte šroubem ST3.5x18mm. 

 

 

 

3. Upevněte protikus zámku šroubem ST3.5X18 (ujistěte se, že západka funguje správně). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

Obrázek 2
     

Tělo zámku 

Kryt těla 
zámku ST2.6x10 

šroub 

ST3x10 
šroub 

ST3.5x18 
šroub 

podložka 

Přední 
panel 

Šroub ST3.5X18 

Boční stěna skříně  

Protikus zámku  

L-Tloušťka desky dveří  

Obrázek 3  


